
  10. март  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 1. страна -   Број 4/2021  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVI 
Број 4/2021 

 
Бач, 10. март 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

17. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

2 

18. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

3 

19. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

3 

20. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

4 

21. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

22. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

5 

23. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

6 

24. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

7 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 
 

25. 
ПРОГРАМ  КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ 
САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА  НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ У 2021. ГОДИНИ 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број 4/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. март  2021. године   
 

 

17. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине Бач“, 

бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, програмска 

активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 Опште услуге, на 

позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају се средства МЗ Бач, 

МЗ Селенча, МЗ Вајска, МЗ Плавна, МЗ БНС, МЗ Бођани, Туристичкој организацији Општине 

Бач, Установи за спорт и рекреацију „Бачка Тврђава“ и Народној библиотеци „Вук Караџић“ Бач  

у износу од 200.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

-  програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0002 Функционисање месних 

заједница, позиција 198, функционална класификација 160, економске класификације 414419 

- Остале помоћи запосленим радницима у износу од 60.000,00 динара (за сваку месну 

заједницу по 10.000,00 динара); 

- програмска класификација 1502, програмска активност 1502-0001 - Управљање развојем 

туризма, позиција 143, функционална класификација 473, економске класификације 414419 -

Остале помоћи запосленим радницима у износу од 30.000,00 динара; 

- програмска класификација 1201, програмска активност 1201-0001 - Функционисање 

локалних установа културе, позиција 165, функционална класификација 820, економске 

класификације 414419 -Остале помоћи запосленим радницима у износу од 60.000,00 динара; 

- програмска класификација 1301, програмска активност 1301-0004 - Функционисање 

локалних спортских установа, позиција 184, функционална класификација 810, економске 

класификације 414419 -Остале помоћи запосленим радницима у износу од 50.000,00 динара; 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 401-1-46/2020-IV 

Датум: 29.12.2020. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 
 

 
  



  10. март  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 4/2021  
 

 

18. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Туристичкој организацији Општине Бач у износу од 6.000,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1502 – развој туризма, програмска активност 1502-001 – 

Управљање развојем туризма, функција 473 - Туризам, на позицију 155 економске 

класификације 426811 у износу од 6.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 401-1-47/2020-IV 

Датум: 30.12.2020. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић,с.р. 

 
 

 

 

 

19. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства ОУ Бач у износу од 878.000,00 динара за проширење апропријације. 



  4. страна -   Број 4/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. март  2021. године   
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, пројекат „Подстицање запошљавања младих у дунавском 

региону јужне Бачке“, функција 130 - Опште услуге, на позицију 56, економске 

класификације 4234 - у износу од 18.000,00 динара и на економску класификацију 4239 у 

износу од 860.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 401-1-48/2020-IV 

Датум: 30.12.2020. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

 

20. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства ОШ „Свети Сава“ Плавна у износу од 7.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 - Функционисање 

основних школа, функција 912 - Основно образовање, на позицију 113 економске 

класификације 482251 у износу од 7.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-1/2021-III 

Датум: 21.01.2021. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 



  10. март  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 4/2021  
 

 

21. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Бач у износу од 743.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0014 Управљање у ванредним 

ситуацијама, функција 220 - Цивилна одбрана, на позицију 64.1 економске класификације 

512211 у износу од 107.000,00 динара и на позицију 64.2 економске класификације 512510 у 

износу од 636.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 401-1-2/2021-III 

Датум: 21.01.2021. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

22. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства НБ „Вук Караџић“ Бач у износу од 10.000,00 динара за проширење 

апропријације. 



  6. страна -   Број 4/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. март  2021. године   
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 1201, програмска активност 1201-0001 - Функционисање 

локалних установа културе, функција 820 - Услуге културе, на позицију 159, економске 

класификације 414314 у износу од 10.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-3/2021-III 

Датум: 09.02.2021. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

23. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Бач у износу од 367.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 130 Опште услуге, на позицију 51 економске 

класификације 5122 у износу од 287.000,00 динара и на позицију 53 економске 

класификације 5151 у износу од 80.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
Број: 401-1-4/2021-III 

Датум: 26.02.2021. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 
 

 

  



  10. март  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 7. страна -   Број 4/2021  
 

 

24. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019 и 149/2020) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 42/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Бач у износу од 70.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 0602, пројекат 0602-4013 - Подстицање запошљавања младих у 

Дунавском региону јужне Бачке, функција 130 Опште услуге, на позицију 56 економске 

класификације 4235 у износу од 70.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-5/2021-III  

Датум: 26.02.2021. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

               др Стева Панић, с.р. 

 
 

 

  



  8. страна -   Број 4/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 10. март  2021. године   
 

 

25. 
На основу члана 19. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник 

Републике Србије“ број 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014, 96/2015, 9/2016-

одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 – др.закон, 87/2018, 23/2019 и 128/2020 – др.закон), и члана 4. 

став 1. алинеја 5. Решења о оснивању Савета за координацију послова безбедности саобраћаја на 

путевима на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 43/2020) и члана 62. став 1. 

тачка 32. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 и 38/2020), Општинско веће 

општине Бач, на 23. седници од 10. марта 2021. године, донело је 

 

П Р О Г Р А М 

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ У 2021. ГОДИНИ 

 

 

I 

 

Програмом коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима на 

територији општине Бач у 2021. години (у даљем тексту: Програм) утврђују се приходи и расходи и 

издаци предвиђени буџетом општине Бач у области безбедности саобраћаја на путевима. 

 

II 

 

За реализацију овог Програма планирана су средства Одлуком о буџету општине Бач за 2021. годину, 

у укупном износу од 4.300.000,00 динара, и иста ће се обезбедити сразмерно оствареним приходима. 

 

III 

 

Структура прихода из тачке II овог Програма је следећа: 

 

- приходи од Буџета општине Бач   0,00 динара 

- приходи од новчаних казни за саобраћајне прекршаје у 2021. години 3.000.000,00 динара 

- пренети приходи из 2020. године 1.300.000,00 динара 

- поклони или прилози покровитеља општине Бач 0,00 динара 

 

Укупни планирани приходи у 2021. години износе      4.300.000,00 динара. 

 

50% прихода из тачке III овог Програма остварених од новчаних казни за саобраћајне рекршаје у 2021. 

години у износу од 1.500.000,00 динара  користиће се поправљање и обнављање саобраћајне 

инфраструктуре на територији општине Бач, а преосталих 50% средстава остварених по овом основу 

користиће се за финансирање осталих мера за унапређење безбедности саобраћаја на путевима. 

Пренети приходи из 2020. године користиће се за оне намене за које нису искоришћени у претходној 

години. 

 

IV 

 

Средства за поправљање и обнављање саобраћајне инфраструктуре утврђују се у укупном износу од 

2.300.000,00 динара (са ПДВ-ом), и користиће се на следећи начин: 

 

р/б Поправљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре Износ у динарима 

1 Набавка и постављање вертикалне саобраћајне сигнализације 1.100.000,00 

2 Средства за одржавање хоризонталне сигнализације и 

одржавање путне инфраструктуре 

 

1.200.000,00 

 



  10. март  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 9. страна -   Број 4/2021  
 

Средства за остале намене, односно за остале активности у вези унапређења безбедности саобраћаја 

на путевима утврђују се у укупном износу од 2.000.000,00 динара (са ПДВ-ом), и користиће се на 

следећи начин: 

 

 

р/б 

Остале активности у вези унапређења саобраћаја на 

путевима 

 

Износ у динарима 

 

1 

Опрема за саобраћајну полицију за контролу и регулисање 

саобраћаја 

 

1.550.000,00 

2 Набавка ауто  –  седишта за децу 340.000,00 

 

3 

Превентивно – промотивне активности из области 

безбедности саобраћаја на путевима – за школе 

 

50.000,00 

4 Набавка флуоресцентних прслука  60.000,00 

 

V 

 

Коришћење средстава предвиђених овим Програмом ће се вршити на иницијативу и на предлог Савета 

за координацију послова безбедности саопраћаја на путевима на територији општине Бач. 

 

Уколико се приходи утврђени у тачки III овог Програма у току буџетске године не остваре у 

планираном износу, расходи ће се остварити по приоритету који утврди Савет за координацију послова 

безбедности саопраћаја на путевима на територији општине Бач. 

 

Приходи утврђени у тачки III овог Прогрмка у току буџетске године могу да се увећају за износ 

донација из других извора или за више остварен приход од новчаних казни за саобраћајне прекршаје 

у 2021. години, који износи ће се користити у складу са овим Програмом, по приоритету који утврди 

Савет за координацију послова безбедности саопраћаја на путевима на територији општине Бач. 

 

VI 

 

Набавка добара, услуга и радова из овог Програма ће се вршити у складу са одредбама Закона о јавним 

набавкама, осим послова постављања вертикалне саобраћајне сигнализације, који послови су посебном 

одлуком Скупштине општине Бач поверени Јавном комуналном предузећу „Тврђава“ Бач. 

 

VII 

 

Овај Програм ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“. 
 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3- 46 /2021-II 

Дана: 10. марта 2021. године                                            

 

Председавајући општинског већа 

                                                                                                      Председник општине Бач 

                                                                                    Др Стева Панић, с.р. 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 


